
Zarządzenie Nr 5/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie  

z dnia 05.05.2021r. 

w sprawie  

określenia dni i godzin przyjmowania interesantów w sprawach skarg i wniosków 

 

 

§1 

Na podstawie art. 253 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98, poz. 

1071 z 2000r. z poźn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§2 

1. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie przyjmuje interesantów 

w sprawach skarg i wniosków w następujące dni: 

 poniedziałek w godzinach 10.00 - 11.00 

 piątek w godzinach 15.00 - 16.00 

po wcześniejszym zgłoszeniu. 

2. Pozostali pracownicy Ośrodka przyjmują interesantów we wszystkich sprawach 

codziennie w godzinach pracy Ośrodka. 

§3 

Zeszyt skarg i wniosków znajduje się w sekretariacie Ośrodka. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


	Na podstawie art. 253 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 2000r. z poźn. zm.),

